CÂMARA MUNICIPAL DE OROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DES'AC O
Ao Exmo. Sr. refeito: Municipal

(PRE IDENTE)

Em

0915

09 DEZ. 2020

INDICAÇÃO N.°:

Realizar Operação Tapa-Buracos em toda a extensão da Rua Libero
Badaró, Vila Boa Vista

CONSIDERANDO que fui procurado por usuários da via em

questão que também o local de acesso das ambulâncias ao CHS - Conjunto

Hospitalar de Sorocaba

CONSIDERANDO que estive no local e pude comprovar o grande

número de crateras e que isso acaba prejudicando os motoristas e moradores da

via.

INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal, através do setor competente, a
tomada de providências e a Operação de Tapa-Buracos na Rua Libero Badaró,
Vila Boa Vista

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2020.

VITÃOO CACHORRÃO
Vereador